河北科技师范学院
关于举办第三届数学文化节的通知

各二级学院：
为更好地传播数学文化，弘扬数学精神，营造良好的学习氛围，提高学生操作动手能力，推动教学实践改革，为创新就业搭建平台，促进大学生全面发展，加快推进特色鲜明高水平应用型大学建设，经研究，决定将于2022年举办河北科技师范学院第三届数学文化节。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题 “传播数学文化  弘扬科学精神”
二、活动时间  2022年2月—5月
三、参与对象  全校师生
四、主办单位  教务处  学生处  招生就业处  校团委
       承办单位：数学与信息科技学院
五、具体活动：
1. 第三届数学文化节开幕式
时间：2022年4月
地点：塑胶操场
2.数学名师讲堂
时间：2022年4月
地点：多功能厅
3.数学文化讲座
时间：2022年4月-5月
地点：学术报告厅
4.数学作品展—数学作业、最美笔记征集活动
作品征集时间：截止2022年2月28日
作品展出时间：2022年4月
地点：开幕式现场
5.数学文化节帆布包图案设计大赛
作品征集时间：截止2022年2月25日
作品展出时间：2022年4月
地点：开幕式现场
6.师范生数学教学技能大赛
教学微视频征集时间：截止2021年12月25日
7.数学电影欣赏
时间：2022年4月-5月
地点：多功能厅
8.数学知识竞赛
时间：2022年4月-5月
     地点：逸夫楼
9.数说党史
作品提交时间：截止2021年12月25日
10.数学三行诗
时间：2022年4月-5月
地点：逸夫楼
11.第三届数学文化节总结暨表彰会
时间：2022年5月
地点：多功能厅
六、活动要求：主办单位要认真做好组织协调工作，确保数学文化节各项活动圆满成功。各院（系）要高度重视，把数学文化节活动作为加强学风建设的重要措施，认真组织，积极参加。
涉及开幕式展出类活动通知见附件。

附件：1.数学作品展—数学作业、最美笔记征集活动
     2.数学文化节帆布包图案设计大赛的通知
3.关于师范生数学教学技能竞赛的通知
4.关于“数”说党史活动的通知

[bookmark: _GoBack]2021.11.22
1